PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020 DE 01 DE ABRIL DE 2020.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito
público, com sede na Av. Dr Hercilio Luz, 459, CNPJ N° 11.408.087/0001-88, neste ato representado por sua
Gestora, Sra. MARLENE ALBERGUINI, no uso de suas atribuições torna público a listagem FINAL dos
candidatos inscritos e deferidos para a realização de PROCESSO SELETIVO visando à contratação de
servidores para o preenchimento de vagas do presente processo em tela.

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000012 ALINE CONTE 5127592 077.658.***-**
000010 BRUNA ANAIR PEREIRA 4445257 089.641.***-**
000006 CARLA GABRIELE MUNZLINGER 4954506 055.193.***-**
000013 ELBA MARINA MIOTTO MUJICA 82517561 064.192.***-**
000003 MARIVANIA SALETE CONTE 3995830 010.259.***-**
000015 NERLY MARQUEZOTI 3828528 025.746.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

MÉDICO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000022 ANA BEATRIZ SCHMIDT 4737666 092.676.***-**
000028 CAROLINA WEISS 5995612 077.667.***-**
000030 EMELI FRANCO 137150972 013.426.***-**
000019 FÁBIO CICARELLI DE ALMEIDA 42899572x 345.868.***-**
000032 GEORGIA WESTPHAL 05585712623 057.458.***-**
000025 GUILHERME SOUZA RIPOLL 2484713 010.659.***-**
000007 JAQUELINE HERMANN PELISSON 6064432161 010.356.***-**
000008 JULIANA DO COUTO E SILVA PINHEIRO 2848271 035.822.***-**
000033 KARINE DE OLIVEIRA 5026703 063.054.***-**
000035 LEONARDO KRATIZIG ZUCHETTO 6102002216 026.435.***-**
000002 LUCIANO DAMACENO 3123143749 004.881.***-**
000024 MARTINA FIEDLER PICHLER VON TENNENBERG 5619544 075.323.***-**
000037 MAURICE RODRIGUES UEBEL 4103230779 030.906.***-**
000027 NICOLAS ANTOINE VERGETIS 3250341 006.356.***-**
000009 RODRIGO CARVALHO DE OLIVEIRA 347428083 291.195.***-**
000029 RODRIGO LEMOS 459 578 746.111.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

CANDIDATOS COM SUAS INSCRIÇÕES DEVOLVIDAS NÃO FAZENDO MAIS PARTE DO PROCESSO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000011 EDUARDA MARCOM 6227011 098.916.***-**
000020 JOICE DA ROSA LAUXEN ARAÚJO 1089559635 018.296.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Registra-se e publica-se

Joaçaba, 12 de Maio de 2020.

APRENDER.COM